
 

DUYURU 
 

Yüksek Komiserler Kurulu’nun 25/02/2021 tarih ve 803/Y-2 sayılı 
toplantısında alınan karar gereği; 

2021 Yılı at yarışları Genel Hükümleri 15/k maddesinin C bendinin son 
paragrafı aşağıdaki şekilde değiştirilmi ştir; 

“ C. Atların, tahsis edilen ahırları tahsis sürelerinin en geç son gününde 
boşaltmaları gerekmektedir. 
Ahır Tahsis süresi; 

1- Yarış koşma amacıyla misafir kalınan hipodromda koşu gününü takip eden 
2. günde, 

2- Yarış koşma dışında herhangi bir nedenle (tedavi vb.) en az iki veteriner 
hekimince düzenlenen rapora istinaden misafir olarak kalınan hipodromda, 
tahsis süresinin bitiminde,  

3- Ahır tahsisi bulunan hipodromun yarış sezonunun son gününden itibaren 
5. günde, 

4- Doping cezası alan atın tahsisli olduğu/bulunduğu hipodromda, doping 
kararının açıklandığı tarihten itibaren 10. günde, 

5- Aynı hipodromda, sezon değişikliği nedeniyle kendisine kaldığı ahırdan 
başka bir ahır tahsis edilen at için, hipodromun biten yarış sezonunun son 
gününde, 

6- Tahsisi yapılan atın tahsisli olduğu ahıra getirilme süresi (sezon geçişleri 
hariç) tahsisin 7. gününde, 

sona erer. 
Bu sürelerin en geç son gününe kadar ahırları boşaltmayan at sahiplerine tahsis 
dışı kalan her atı için ahırlar boşaltılıncaya kadar günlük 300 TL para cezası 
uygulanır. Ancak, tahsis dışı kalan ata, tahsis dışı kalınan hipodromda yeni tahsis 
yapılması durumunda bu tarihten itibaren para cezası uygulanmaz. Tahsis dışı 
kalan atlar, belirlenen süreler içinde ahırlardan çıkarılmadığı takdirde tahsis dışı 
kalınan günden itibaren ahırlar bo şaltılıncaya veya yeni tahsis yapılıncaya 
kadar  koşulara kayıt ve deklareleri yapılmaz. Kayıt ve deklare yapılmama cezası 
ahırın belirlenen sürelerden sonra boşaltılması durumunda ahırın boşaltıldığı 
tarihten itibaren 30 gün boyunca uygulanmaya devam edilir. Tahsis dışı kalmış 
olan ve ahırların boşaltılmaması sebebiyle koşulara kayıt ve deklare yapılmama 
cezası uygulanan atlara yeni ahır tahsisi yapıldığı takdirde, yeni tahsisin yapıldığı 
tarihten itibaren 30 gün boyunca koşulara kayıt ve deklare yapılamama cezası 
uygulanmaya devam edilir. Ancak kendisine yeni tahsis edilen ahırın 
boşaltılmamış olması nedeniyle belirlenen süreleri aşan atlar için bu cezalar 
uygulanmaz.”  

 

Đlgililere ilanen duyurulur. 
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